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چهره روز 

چراغ سبز صدر با تعلیق! 

سید مقتدی صدر در پیامی به اعضای فراکسیون 
پارلمانی خود )۵۴نفر( دستور داد تا حضور خود 
را در پارلمان تا زمانی که دولت یک برنامه جامع 
برای اصلاحات ارائه نکند به تعلیق درآورند و از 
دیگر فراکسیون ها نیز خواست چنین کنند.این 
پیام یک روز پیش از جلسه پارلمانی صادر شد که 
رئیس پارلمان یعنی الحلبوسی از نمایندگان 
معترضان خواسته بود تا در آن شرکت کنند.
اما چرا صدر دست به چنین اقدامی زند؟باید 
دانست که صدر یکی از ارکان اصلی حمایت از 
عبدالمهدی و دولت اوست. همچنان که تا این 
لحظه یکی از بزرگ ترین نفع برندگان از ادامه 
حضور وی در پست نخست وزیری است. صدر 
در بحبوحه اعتراضات این هفته، ارزیابی موعود 
خود از عبدالمهدی را که قــرار بود در آستانه 
نخستین سال آغاز به کار نخست وزیر انجام شود 
برای شش ماه دیگر تمدید کرد!به نظر می رسد 
صدر تمایلی نــدارد تا موضوع بررسی کارنامه 
عبدالمهدی در پارلمان مطرح شود.به معنایی 
تغییر در شرایط  ایجاد  به  تمایلی  دیگر صــدر 
سیاسی فعلی نــدارد و این چــراغ سبزی برای 
استمرار حکومت عبدالمهدی است.استعفا یا 
برکناری عبدالمهدی و حتی انتخابات زودرس، 
یک ریسک برای صدر است و معلوم نیست بتواند 
امتیازات و منافعی را که اکنون از آن ها بهره می 

برد، همچنان حفظ کند.

تحلیل روز

سندرز: به رقابت ها باز می گردم
در پی اعلام پزشکان مبنی بر سکته قلبی برنی 
سندرز، وی پس از مرخصی از بیمارستان ضمن 
تقدیر از پزشکان و پرستاران و کادر بیمارستانی 
در توئیتی نوشت: پس از دو روز و نیم بستری بودن 
در بیمارستان الان خوبم و پس از یک دوره کوتاه 
استراحت به کارم باز می گردم و منتظرم تا هرچه 

زودتر به رقابت های انتخاباتی باز گردم.

رونــد اعتراضات عــراق با گذشت شش 
روز، در شرایط آرامــی به سر می برد و 
غیر از استعفای استاندار بغداد، دیگر 
خبرهای چندانی از آشوب های روزهای 
ابتدایی نیست؛ در این میان مسئولان 
عراق از جمله پارلمان و دولت نیز جلسات 
فشرده خود را برگزار کــرده و با گرفتن 
تصمیماتی قول بهبود اوضاع را به مردم 
داده اند. اولین تصمیمات مهم در پاسخ 
به مطالبات معترضان توسط کابینه عراق 
گرفته شد که عمده آن ها در خصوص تهیه 
مسکن برای خانواده های بی بضاعت و کم 
درآمد و ایجاد اشتغال بود. طبق تصویب 
هیئت دولت عراق، مقرر شد زمین های 
مسکونی برای خانواده های کم درآمد 
ــورای  ش تصمیم  طبق  طیف ها  دیگر  و 
ــران، اختصاص یابد. همچنین باید  وزی
جانمایی ۱۷ هزار واحد مسکونی برای 

خانواده های کم درآمد در استان  
بصره )در بــازه زمــانــی کمتر 

از چــهــار هفته( کــه از پیش 
آغــاز شده بــود، تکمیل شود. 

ــراری عــراق  ــط کابینه اض
تصویب  همچنین 

ــرح  ــه ط ــرد کـ ــ ک
مــلــی اســکــان 

ــای  ــن ــب بــــر م
ســـــاخـــــت 

۱00 هزار 

واحد مسکونی در تمامی استان ها آماده 
شود و به مرحله اجرا درآید. در این طرح 
اولویت با استان ها و مناطق کم برخوردار 
اســت. از دیگر تصمیمات شب گذشته 
مستمری سه ماهه به مبلغ ۱۷۵ هزار 
دینار برای ۱۵0 هزار نفر از بیکارانی بود 
که توان کار ندارند. مبلغ کلی این طرح 
8۷.۵ میلیارد دینار برآورد شده است. 
همچنین تصویب شد تا در عرض سه ماه 
در تمامی استان ها کیوسک هایی دایر 
شود و هر فرد دو نفر را به کار بگیرد که از 
این طریق۴۵0 هزار نفر می توانند شاغل 
شوند. وزارت دفاع عراق نیز موظف شد 
تا طرح جذب نیرو از میان جوانان ۱8 
تا ۲۵ سال را عملی کند. طبق تصمیم 
هیئت دولت عراق، تمامی کشته شدگان 
اعم از معترضان و نیروهای امنیتی شهید 
محسوب می شوند و به خانواده های آن 
ها حقوق و مزایا تعلق می گیرد. دولت 
عراق در حالی  پس از تظاهرات اخیر، 
به  جالبی  و  مالی  سنگین  تعهدات 
مردم عراق داده که هوشیار زیباری 
ــر خــارجــه سابق گفته بــه دلیل  وزی
ــه ۳0  ــ ــودج ــ ــری ب ــسـ کـ
میلیارد دلاری سال 
آینده، هیچ کدام از 
وعده ها قابل اجرا 

نیست !

ده ها هزار نفر از مردم کره جنوبی در اعتراض به 
انتصاب »چو کوک« به عنوان وزیر دادگستری 
این کشور، با برگزاری تظاهرات گسترده در 
»سئول«، خواستار استعفای »مون جائه این« 
رئیس جمهور کره جنوبی شدند. مون در حالی 
چو را به عنوان وزیر دادگستری تعیین کرده 
است که خانواده وی به سوءاستفاده از نفوذ 
برای گرفتن پذیرش از یک دانشگاه خاص و 
برتر سئول برای دخترش، متهم است. همسر 
چو متهم است به منظور گرفتن پذیرش برای 
دخترش از یک دانشگاه عالی در سئول که به 
عنوان استاد در آن فعالیت دارد، از نفوذ خود 
سوء استفاده کــرده اســت. اتهاماتی مبنی بر 
این که دختر چو در یکی از دانشگاه های عالی 
سئول و یکی از مدارس عالی پزشکی بوسان 
پذیرش گرفته، موجب خشم عمومی شده است 
زیرا در کره جنوبی جو رقابتی بسیار بالایی برای 
ورود به مــدارس و دانشگاه های عالی وجود 

دارد. دانش آموختگی از دانشگاه های خاص، 
به عنوان یک شرط مهم برای به دست آوردن 
یک شغل در آینده به حساب می آید. اوایــل 
روز گذشته دادستان های کره جنوبی، برای 
دومین بار در طول یک هفته، همسر چو را احضار 
کردند. وی علاوه بر سوء استفاده از قدرت و 
نفوذ، مظنون به مشارکت در اداره یک صندوق 
سهام اختصاصی است که توسط خانواده چو 
تأمین بودجه می شود و آن طور که دادستان های 
کره جنوبی می گویند، ظاهراً در زمانی که چو 
به عنوان وزیر امور مدنی دولت مون تا ماه ژوئیه 
فعالیت داشته، این صندوق در فعالیت های 
سرمایه گذاری مشکوک مشارکت داشته است. 
دادستان ها روز پنج شنبه گذشته، علیه یکی 
از اقوام چو که ماه گذشته به ظن مشارکت در 
کلاهبرداری و اختلاس و تلاش برای از بین 
بردن شواهد مربوط به مدیریت وی در صندوق 

مذکور بازداشت شده بود، اعلام جرم کردند.

مصوبات مالی هیئت وزیران عراق در پاسخ به مطالبات معترضان 

سریال وعده های عبدالمهدی

  سید رضا قزوینی غرابی
international@khorasannews.com

احضار کاردار به خاطر یک لایک!
وزارت امور خارجه ترکیه کــاردار سفارت 
آمریکا را برای ارائه توضیحاتی در خصوص 
ــاره  لایــک یــک پــیــام توئیتری منفی دربـ
سلامتی دولت باغچه لی رهبر حزب ملی 
احضار کرد.در این پیام توئیتری که توسط 
ارگون باباهان از عوامل فراری جماعت فتح 
ا... گولن در فضای مجازی منتشر شده بود، 
آمده است، »مردم ترکیه باید خود را برای 
ــاده کنند« این  دوران بــدون باغچه لی آم
پیام توسط کاربری رسمی سفارت آمریکا 
در ترکیه لایک شد.فخرالدین آلتون رئیس 
اداره اطلاع رسانی نهاد ریاست جمهوری 
ترکیه در واکنش به این موضوع با انتشار 
به  را  آمریکا  سفارت  شدیداللحن  پیامی 
دخالت در امور داخلی ترکیه متهم کرد و 
خواستار برخورد وزارت امور خارجه با این 
قضیه شد. هر چند سفارت آمریکا پس از روبه 
رو شدن با واکنش و انتقادهای زیاد، لایک 
این پیام توئیتری در فضای مجازی را پاک 
و بابت سوء تفاهم پیش آمده عذرخواهی 
کرد اما عمرچلیک سخنگوی حزب عدالت 
و توسعه اعلام کرد این موضوعی نیست که با 

یک عذرخواهی ساده حل شود.

 رئیس جمهور آمریکا در راستای وعده انتخاباتی 
خود درباره حل و فصل بحران هسته ای شبه جزیره 
کره سیاست تهدید و مذاکره را در پیش گرفته اما به 
رغم برگزاری سه دور مذاکره بین سران دو کشور، 
هنوز هیچ پیشرفت واقعی در مسیر حل وفصل این 
بحران صورت نگرفته است.با توجه به پافشاری 
دولت ترامپ برای آغاز دور جدیدی از مذاکرات بین 
واشنگتن و پیونگ یانگ، هیئت های آمریکایی و کره 
شمالی پس از چند ماه  توقف مذاکرات دو جانبه، 
روز شنبه  مذاکرات هسته ای را در استکهلم برگزار 
کردند، اما فقط بعد ازچند ساعت، این مذاکرات 
متوقف شد. »کیم میونگ گیل« سرپرست هیئت 
ــاره توقف این دور از  کارشناسی کره شمالی درب
گفت وگوها اظهار کرد: مذاکرات انتظارات این 
کشور را برآورده نمی کند. آمریکا هیچ چیز تازه ای بر 
سر میز نیاورده و فقط بر خواسته های قبلی پافشاری 
می کند. بعد از این، وظیفه آمریکاست که گفت وگوها 
را از سربگیرد.این در حالی است که واشنگتن 
تلاش کرد تا مذاکرات را موفق جلوه دهد. وزارت 
خارجه آمریکا در واکنش به اظهارات مذاکره کننده 
ارشد کره شمالی، این اظهارات را مغایر با »محتوا و 

فضای حاکم« بر مذاکرات خواند و مدعی شد که این 
گفت وگو به مدت هشت ساعت به طول انجامیده 
است.آمریکا از کره شمالی می خواهد در کنار خلع 
سلاح هسته ای، برنامه های موشکی و هسته ای 
خود را نیز محدود کند. پیونگ یانگ موافقت اصولی 
خود را با این درخواست ها اعلام کرده اما شرط 
عملی شدن آن را لغو گام به گام تحریم ها دانسته 
است. با توجه به فشارهای داخلی شدید علیه ترامپ 
به ویژه مسئله استیضاح وی، واشنگتن در پی کسب 
دستاوردی در عرصه خارجی برای کاهش فشارها 
علیه ترامپ است، با این حال قطع مذاکرات دو 
جانبه در استکهلم نشان داد که آمریکا با پافشاری 
بر مواضع قبلی خود صرفا خواهان عملی شدن 
خواسته هایش بدون ارائه امتیازی به پیونگ یانگ 
است. بدین ترتیب حتی اگر دور بعدی این مذاکرات 
دو هفته دیگر هم برگزار شود، باز هم بی نتیجه پایان 
خواهد یافت.در عین حال ازسرگیری آزمایش های 
موشکی کره شمالی، پیام نارضایتی پیونگ یانگ از 
انعطاف ناپذیری واشنگتن درباره لغو تحریم هاست 
و احتمال می رود که با توقف مذاکرات استکهلم، این 

آزمایش ها ادامه یابد.

توئیت روز 

گزارش خبری

با جود این که زدن ماسک در اعتراضات مدنی 
هنگ کنگ جرم است و یک سال زندان دارد، 
اما معترضان پرتعدادتر از قبل با ماسک و چتر به 
خیابان ها آمدند. این تظاهرات عظیم پس از آن 
بود که دادگاه عالی هنگ کنگ، دومین تلاش 
برای لغو ممنوعیت استفاده از ماسک را رد کرد. 
تصمیمی که باعث شد طرفداران دموکراسی 
شرکت کننده در تظاهرات فریاد بزنند » ماسک 
زدن جرم نیست«. حالا با ادامــه تقابل دولت 
منطقه هنگ کنگ و مردم، سطح خشونت ها 
نیز افزایش پیدا کرده است. نیروهای پلیس 
چند روزی است بی محابا با گلوله های جنگی 
شلیک می کنند و تعدادی از معترضان هم با 
نارنجک دست ساز و کوکتل مولوتف به نبرد با 
آن ها می روند. نبردی که کمتر از یک هفته به 
کشته شدن یک معترض و زخمی شدن چند 
تن دیگر منجر شده است. دیــروز، ده ها هزار 

معترض بار دیگر به خیابان های هنگ کنگ 
ریختند.  پلیس برای متفرق کردن این جمعیت 
به گاز اشک  آور متوسل شد. تظاهرات دیروز زیر 
باران های شدید در حالی برپا شد که نیمی از 
سیستم حمل و نقل قطار شهری در هنگ کنگ 
به حالت تعلیق در آمده است. شرکت متروی 
هنگ کنگ، ام تی آر روز یک شنبه اعلام کرد از 
کل ایستگاه های مترو در این منطقه خودمختار، 
تنها ۴۵ ایستگاه در این روز فعال است و ۴8 
ایستگاه دیگر بسته خواهد ماند. روز شنبه 
تمام ایستگاه های مترو بسته بود.از سوی دیگر 
قانون گذاران دموکراسی خواه در هنگ کنگ 
در تــلاش انــد تا قانون ممنوعیت استفاده از 
ماسک را از طریق دادگــاه عالی این کشور به 
چالش بکشند. نمایندگان دموکراسی خواه اما 
می گویند که قانون ممنوعیت ماسک برخلاف 
قانون اساسی است. دنیس کووک، رهبر ۲۴ 

قانون گذار دموکراسی خواه هنگ کنگی گفته 
است: »این مهم ترین پرونده قانون اساسی در 
تاریخ هنگ کنگ اســت«. برخی از منتقدان 
دولت هنگ کنگ می گویند که دستورالعمل 
مقررات اضطراری می تواند به کری لم رئیس 
اجرایی دولت هنگ کنگ اختیارات گسترده 
ای دهد. مقررات اضطراری توسط حاکمان 
بریتانیا در ســال ۱۹۲۲ بــرای خنثی کردن 
اعتصاب دریانوردان به تصویب رسید و آخرین 
بار در سال ۱۹۶۷ برای از بین بردن شورش 

ها مورد استفاده قرار گرفته است. همچنین 
رهبر اجرایی هنگ کنگ می گوید که استفاده 
از ماسک به معترضان تندرو اجــازه می دهد 
هویت خود را پنهان کنند در نتیجه ممنوعیت 
ماسک، برای جلوگیری از خشونت گسترده 
که هنگ کنگ را »نیمه فلج« کرده، لازم است. 
در ادامه اعتراضات دیروز خیابان ها در مرکز 
شهر تبدیل به دریایی از چترهای معترضان با 
شعارهای »مردم هنگ کنگ، مقاومت کنید« 

شده و همچنان این خیابان ها بسته است.

مذاکرات آمریکا و کره شمالی تنها یک روز پس از آغاز متوقف شد 

بازگشت به خانه اول 

ده ها هزار معترض با ماسک و چتر به خیابان های هنگ کنگ برگشتند 

نافرمانی ماسکی ها 

ده ها هزارنفر با تظاهراتی خواستار استعفای رئیس جمهور کره جنوبی شدند 

جنجال زد وبند سهمیه ای  دختر وزیر 

پیشخوان بین الملل 

سیل »رسوایی« یاران ترامپ 

هفته نامه »ویک آمریکا« با تیتر »سد بستن برای 
سیل«، کاریکاتوری از ویلیام بار و رودی جولیانی 
)وزیـــر دادگــســتــری و وکیل شخصی ترامپ( 
ــرده و پرسیده چطور تحقیقات  را روی جلد ب
استیضاح، )برای اوکراین گیت( موقعیت مردان 

رئیس جمهور را تهدید می کند؟

AP /»معترضان هنگ کنگی بنری را حمل می کنند که روی آن نوشته شده است »پلیس عمدا آدم می کشد

ممانعت آل سعود از ورود کشتی های حامل 
سوخت بــه یمن سبب شــد مــراکــز درمــانــی و 
بهداشتی این کشور در آستانه تعطیلی کامل 
و وقوع یک فاجعه انسانی قرار گیرند. به گفته 
»یوسف الحاضری« سخنگوی وزارت بهداشت 
یمن، در صورتی که ائتلاف متجاوزسعودی به 
ممانعت از ورود کشتی های حامل سوخت به 
یمن ادامه دهد، ۹0۳ مرکز پزشکی خصوصی 
با فاجعه بهداشتی روبه رو خواهند شد.تعداد 
تأسیسات بهداشتی بخش خصوصی نیز که 
از نبود مشتقات نفتی خسارت دیده اند، ۱8۳ 
بیمارستان، ۱۶۵ درمانگاه و ۵۵۵ مرکزی 
پزشکی است.الحاضری تأکید کردکه در سایه 
ادامه حملات و محاصره یمن، بخش خصوصی 
هم اکنون به ۶0 درصد مردم خدمات پزشکی 
ارائه می دهد. عربستان سعودی در ماه های اخیر 
شاهد ضربه های سنگینی در بعد نظامی از سوی 

یمنی ها بود. حمله به الدمام، الشیبه و تاسیسات 
آرامکو در بقیق و خریص و همچنین عملیات »نصر 
من ا...« از جمله ضربه های سنگینی است که از 
سوی یمنی ها به عربستان وارد شد.عربستان 
پس از آغاز حمله علیه یمن در مارس ۲0۱۵، 
ایــن کشور را به طــور همه جانبه محاصره و از 
ورود هرگونه کمک های بشردوستانه به این 
کشور جلوگیری کــرد. نتیجه راهبرد جنگ و 
محاصره آل سعود علیه یمنی ها، شکل گیری 
بزرگ ترین فاجعه انسانی در یمن، فقیرترین 
کشور عربی غــرب آسیاست.مطابق گــزارش 
نهادهای بین المللی، بیش از ۱00 هزار نفر بر 

اثر جنگ عربستان علیه یمن کشته شده اند که 
فقط حدود ۱۵ هزار نفر آن بر اثر بمباران بوده 
و بیش از 8۵ هــزار نفر دیگر بر اثر گرسنگی و 
بیماری جان خود را از دست داده اند.آل سعود 
با راهبرد محاصره همه جانبه و ممانعت از ورود 
کمک های بشردوستانه اعم از دارویی، سوختی 
و غذایی سعی کرد آمار مربوط به فجایع انسانی 
را در یمن افزایش دهد تا بدین نحو انصارا... و 
متحدانش تحت فشار افکار عمومی یمنی قرار 
بگیرند و تسلیم شوند.جشن پیروزی مردم یمن 
در صنعا پایتخت، صعده و دیگر استان های این 
کشور برای عملیات »نصر من ا...« گویای این 

است که این راهبرد آل سعود با شکست مواجه 
شده و مردم یمن از راهبرد مقاومت انصارا... و 
متحدانش در مقابل جنایت های سعودی حمایت 
می کنند.با این حال، آل سعود که به نوعی آبروی 
سیاسی خود را پس از حمله های دو ماه اخیر 
یمنی ها از دست داد و پوشالی بودن قدرتش 
ثابت شد، به گسترش اقــدام های غیرانسانی 
علیه یمنی ها روی آورد و برداشت اش این است 
که با ادامه محاصره و ممانعت از ارسال دارو، غذا 
و سوخت به یمن می تواند انصارا... و متحدانش 
را برای پذیرش شروط خود تحت فشار قرار دهد. 
کشتی های حامل فراورده های سوختی از جمله 
مواردی است که آل سعود مانع از ورود آن ها به 
یمن می شود و سبب شد که بخش بهداشت این 
کشور در معرض خطر و فاجعه قرار گیرد. فاجعه 
ای که می تواند وضعیت وخیم انسانی کنونی در 

این کشور را به بالاترین سطح برساند.

 یمن: ادامه توقیف کشتی های سوخت به معنای قتل هزاران بیمار است 

ابزار جدید سعودی برای جبران شکست ها 

ترامپ: تقصیر »پِری« بود! 
بایدن خطاب به ترامپ: جایی نمی روم  

نوامبر 2020 نابودت می کنم 

ظاهراً ترامپ مدعی شده که اصلًا میلی به برقراری 
مکالمه تلفنی دردسرساز با همتای اوکراینی نداشته 
اما این کار را به توصیه »ریک پری« وزیر انرژی دولت 
خود انجام داده که ماه میلادی می در رأس هیئتی 
به کی یف سفر کرده بود.به نوشته وبگاه »آکسیوس« 
ترامپ تمایل داردکه یکی از نزدیکانش را در رسوایی 
موسوم به »اوکراین گیت« قربانی کند.حتی ترامپ 
گفته که انگیزه اصلی از برقراری این تماس صحبت 
درباره گاز مایع بوده است.این در حالی است که 
چندی پیش رسانه ها در خبری غافلگیرکننده از 
احتمال استعفای ریک پری خبر داده بودند.گفتنی 
است ترامپ با هدف اعمال نفوذ بر انتخابات ۲0۲0 
آمریکا، متهم به اعمال فشار بر ولادیمیر زلنسکی 
همتای اوکراینی از راه جمع آوری مدرک علیه جو 
بایدن رقیب دموکرات خود است. وی، زلنسکی را 
تهدید کرده چنان چه با وی همراهی نکند؛ کمک 
نظامی به اوکراین را منتفی خواهد کرد.این رسوایی 
به تندتر شدن آتش اشتیاق دموکرات های کنگره 
برای به جریان انداختن روند استیضاح ترامپ منجر 
شد.مجلس نمایندگان آمریکا با صدور احضاریه، 
تا ۱8 اکتبر )۲۶ مهر( به کاخ سفید فرصت داده تا 
اسناد مربوط به اوکراین گیت را ارائه کند.همزمان 
جو بایدن، نامزد حــزب دمــوکــرات در انتخابات 
۲0۲0 و رقیب اصلی دونالد ترامپ، رئیس جمهور 
آمریکا در یادداشتی که از سوی روزنامه واشنگتن 
پست منتشر شده، نوشته است: دیگر کافی است! 
به نظر می رسد هر روز و هر ساعت مدارک بیشتری 
از سوء استفاده دونالد ترامپ از قــدرت ریاست 
جمهوری و نامناسب بودن او برای این کرسی رو 
می شود. او در حال استفاده از عالی ترین منصب 
کشور برای پیشبرد منافع سیاسی شخصی خود به 
جای منافع ملی است.خطاب به ترامپ و تمامی آنان 
که سوء استفاده او از قدرت و حملاتش علیه من را 
تسهیل می کنند، می گویم: لطفا توجه داشته باشید 
که من جایی نخواهم رفت )فرار نمی کنم(. شما من و 
خانواده ام را نابود نخواهید کرد. نوامبر ۲0۲0 شما 

را در هم می کوبم.

آمریکا

شورای امنیت ملی آمریکا کوچک 
می شود 

قابل  کاهش  خواستار  آمریکا  رئیس جمهور 
ــورای امنیت ملی شده  ملاحظه کارمندان ش
است. این اقــدام از سوی برخی از منابع مطلع 
به عنوان بخشی از تلاش های کاخ سفید برای 
کاستن از فعالیت های بخش سیاست خارجی 
دولت آمریکا توصیف شده است. این درخواست 
از سوی دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا 
توسط میک مولوینی، رئیس دفتر کاخ سفید و 
رابرت اوبراین، مشاور امنیت ملی آمریکا به تازگی 
به کارمندان شورای امنیت ملی این کشور اعلام 
شده است. کاهش تعداد کارمندان شورای امنیت 
ملی آمریکا که اکنون ۳۱0 کارمند دارد، به طور 
تدریجی صــورت خواهد گرفت. ایــن تغییرات 
درحالی انجام می شود که دموکرات ها در مجلس 
ــال بررسی این مسئله  نمایندگان آمریکا درح
هستند که آیا دلایلی برای استیضاح ترامپ بر 
مبنای افشا شدن متن گفت وگوی تلفنی بین 
وی و رئیس جمهوری اوکراین وجود دارد یا خیر؟ 
قانون گذاران آمریکایی همچنین درحال بررسی 
این مسئله هم هستند که اقدامات ترامپ امنیت 
ملی ایالات متحده و یکپارچگی انتخابات در این 

کشور را در معرض خطر قرار می دهد یا خیر؟


